MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ribeirão das Neves

Direção Geral
Seção de Assuntos Institucionais

 RUA TAIOBEIRAS 169 - Bairro SEVILHA 2 SEÇÃO - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272307  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 40/2021

RESULTADO FINAL
Apresentação Oral do Projeto

ÁREA: LETRAS: PORTUGUÊS E LITERATURA

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA MINAS GERAIS - IFMG CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nos
termos da Lei nº 8.745/1993, com alterações dadas pela Lei nº 9.849/99;
considerando a Orientação Normativa SRH/MP nº 5, de 28/10/2009, publicada no
DOU de 29/10/2009, Seção I, página 112 e Nota Técnica SRH-MP nº 487/2009;
conforme a Resolução CONSUP-IFMG nº 029/2016; no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no
DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, página 17, torna público o Resultado Final
da Apresentação Oral do Projeto do Processo Seletivo Simplificado ÁREA: LETRAS:
PORTUGUÊS E LITERATURA.

CLASSIF.
 FINAL

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME

PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

LATTES

APRESENTAÇÃO
ORAL DO
PROJETO

RESULTADO
FINAL

1º 81945 Maria Cristina
Muller da Silva 50,1 92 71,05

2º 81680 Mirian Lucia
Brandão Mendes 62,15 78 70,07

3º 81877 Cecília Valle Souza
Toledo 18,4 88 53,2

4º 81907 Carlos
André Ferreira 40 64,3 52,15

- 81931 Decio Eduardo
Martinez e Mello 49 39,3 Desclassificado

- 81948 Franz Galvão
Piragibe 24,6 44,3 Desclassificado

- 81710 Emiliane Moraes
Silva Sardu 21,4 Ausente Desclassificada

Ribeirão das Neves, 22 de setembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira,
Diretor(a) Geral, em 23/09/2021, às 09:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Resultado Final de Edital 27 (0960810)         SEI 23713.000606/2021-47 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0960810 e o código CRC 682FE068.

23713.000606/2021-47 0957975v1

Resultado Final de Edital 27 (0960810)         SEI 23713.000606/2021-47 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 27 (0960810)